Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в
статью 5 Закона Владимирской области «О государствен-
ной поддержке инвестиционной деятельности, осуществ-
ляемой в форме капитальных вложений, на территории
Владимирской областю)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 5

Закона Владимирской области «О государственной поддержке инвестиционной

деятельности, осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории

Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для под-

писания и официального опубликования.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

М:\ОрганизаЦИОIIIЮС управление\Orдел деЛОllроизводства\!Протокол\РrotосоI\Постановления\20J4\июнь 2014\02_0 380, о внес ИЗМв ст 5 (с
Дискеты).dос Датз создания 17.06.20149:13:00

Вносится депутатом Законодательного
Собрания Владимирской области
В.Б. Захаровым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области
«О государственной поддержке иивестиционной деятельности,
осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории

Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2014 года

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Владимирской области от 2 сентября 2002 года N2

90-0З «О государственной поддержке инвестиционной деятельности,
осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2002, 11 сентября, 18 декабря; 2003, 1О
декабря; 2004, 24 сентября; 2005, 13 января, 16 марта; 2006, 22 февраля; 2007, 11
апреля, 1О октября; 2008, 14 мая, 31 декабря; 2009, 14 октября; 2010, 11 августа;
2012, 17 марта, 7 июля; 2013, 18 мая; 2014, 22 февраля, 22 марта) следующие
изменения:

1) часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Бюджетные инвестиции представляют собой бюджетные средства,

направляемые на создание или увеличение за счет средств бюджета стоимости
государственного (муниципального) имущества.»;

2) в части 3 слова «и имущества» исключить;
3) часть 4 изложить в следующей редакции:
«4. Предоставление бюджетных инвестиций осуществляется в соответствии с

действующим законодательством.».

2
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

I

I

Губернатор
Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003